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	OBČINA ROGAŠKA SLATINA
Oddelek za družbene dejavnosti
	[bookmark: _GoBack]LETNI PROGRAM ŠPORTA 2018
PRIJAVA NA JAVNI RAZPIS
	OBRAZEC 2



INTERESNA ŠPORTNA VZGOJA OTROK, MLADINE IN ŠTUDENTOV


	VSEBINA VADBE
	STAROSTNA KATEGORIJA
	PRIJAVA
SKUPINE
	PRAVILNIK
O SOFINANCIRANJU

	VADBA PREDŠOLSKIH OTROK
	DO 6 LET
	
	13. člen, točka 1.1

	VADBA OSNOVNOŠOLSKIH OTROK
	OD 6 DO 15 LET
	
	13. člen, točka 1.2

	VADBA MLADINE
	OD 15 DO 20 LET
	
	13. člen, točka 1.5

	VADBA ŠTUDENTOV
	
	
	13. člen, točka 1.5

	VADBA OTROK IN MLADINE S POSEBNIMI POTREBAMI
	DO 20 LET
	
	13. člen, točka 1.4

	OPOMBE
	1. Za vsako vadbeno skupino morate izpolniti svoj obrazec.
2. V 3. koloni tabele s X označite izbrano skupino.




	NAZIV VADBENE SKUPINE
	

	NAZIV ŠPORTNE PANOGE  
	

	PRIIMEK IN IME VADITELJA (trenerja)
	

	STROKOVNI NAZIV VADITELJA (trenerja)
	

	DELO VADITELJA (trenerja) POTEKA
	VOLONTERSKO
	POGODBENO
	POKLICNO

	NAZIV ŠPORTNEGA OBJEKTA ZA VADBO
	

	OPOMBE
	Vpišite:
1. naziv vadbene skupine (cicibani, dečki, mladinci, mešana skupina…),
2. naziv športne panoge (odbojka, gimnastika, splošna vadba...),
3. priimek in ime vaditelja, ki vadi skupino,
4. strokovni naziv vaditelja (trener odbojke, vaditelj plavanja, profesor ŠV...), 
5. označite, na kakšen način poteka sodelovanje z vaditeljem,
6. naziv športnega objekta, na katerem poteka vadba (Športna dvorana Rogaška Slatina, Terme Rogaška…),
7. Planinska in druga društva, ki gojijo pohodništvo, morajo za vsako vadbeno skupino priložiti letni program pohodov.




Urnik vadbe:
	
	URA (OD – DO) 
	OBJEKT VADBE (1)
	URA (OD – DO)
	OBJEKT VADBE (2)

	PONEDELJEK
	
	
	
	

	TOREK
	
	
	
	

	SREDA
	
	
	
	

	ČETRTEK
	
	
	
	

	PETEK
	
	
	
	

	SOBOTA
	
	
	
	

	NEDELJA
	
	
	
	

	ŠTEVILO VADBENIH TEDNOV LETNO  (vpišite v okence desno →)
	Objekt vadbe (1)   
	Objekt vadbe (2)   

	OPOMBE
	1. V ustrezni dan v tednu vpišite termin vadbe in naziv objekta. V kolikor poteka vadba v odprtih in zaprtih objektih, navedite termine tako za enega kot za drugega.
2. Vpišite, koliko tednov  na leto (število) poteka vadba navedene skupine v posameznem objektu.









Udeležba na šolskih tekmovanjih v pretekli sezoni:
	ŠPORTNA PANOGA
	ŠTEVILO UČENCEV TEKMOVALCEV

	
	MEDOBČINSKO
	REGIJSKO
	DRŽAVNO

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




	VIŠINA MESEČNEGA PRISPEVKA NA UDELEŽENCA PROGRAMA    
Navedite znesek, ki ga mora udeleženec ali njegovi starši  plačati mesečno 
za sodelovanje v programu vadbe.     (znesek vpišite v okence desno →)
	   




	Kraj in datum:
	
	Ime in priimek odgovorne osebe vlagatelja:

	
	
	

	
	
	

	
	žig
	Podpis: 
	





Obvezne priloge tega obrazca so:
1. Seznam vadečih v vadbeni skupini
2. Pogodba-e o najemu športnega objekta, ki dokazuje-jo višino predvidenih stroškov za objekt
3. Pogodba-e z izvajalci strokovnega dela, ki dokazuje-jo predvidene stroške za strokovni kader




















Seznam vadečih v vadbeni skupini:

	ZAP. ŠT.
	PRIIMEK IN IME
	LETNICA ROJSTVA

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	

	12. 
	
	

	13. 
	
	

	14. 
	
	

	15. 
	
	

	16. 
	
	

	17. 
	
	

	18. 
	
	

	19. 
	
	

	20. 
	
	

	21. 
	
	

	22. 
	
	

	23. 
	
	

	24. 
	
	

	25. 
	
	

	26. 
	
	

	27. 
	
	

	28. 
	
	

	29. 
	
	

	30. 
	
	

	OPOMBA
	Čitljivo (tiskane črke) in po abecednem vrstnem redu vpišite udeležence v vadbeni skupini.
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    INTERESNA ŠPORTNA VZGOJA OTROK, MLADINE IN ŠTUDENTOV      

VSEBINA VADBE  STAROSTNA  KATEGORIJA  PRIJAVA   SKUPINE  PRAVILNIK   O SOFINANCIRANJU  

VADBA PREDŠOLSKIH OTROK  DO 6 LET   13 . člen , točka 1.1  

VADBA OSNOVNOŠOLSKIH OTROK  OD 6 DO 15 LET   13. člen, točka 1.2  

VAD BA MLADINE  OD 15 DO 20 LET   13. člen, točka 1.5  

VADBA ŠTUDENTOV    13. člen, točka 1.5  

VADBA OTROK IN MLADINE S POSEBNIMI POTREBAMI  DO 20 LET   13. člen, točka 1.4  

OPOMBE  1.   Za vsako vadbeno skupino morate izpolniti svoj obrazec.   2.   V 3. koloni  tabele s   X   označ ite izbrano skupino.  

   

NAZIV VADBENE SKUPINE   

NAZIV ŠPORTNE PANOGE     

PRIIMEK IN IME VADITELJA (trenerja)   

STROKOVNI NAZIV VADITELJA (trenerja)   

DELO VADITELJA (trenerja) POTEKA  VOLONTERSKO  POGODBENO  POKLICNO  

NAZIV ŠPORTNEGA OBJEKTA ZA VADBO   

OPOMBE  Vpišite:   1.   naziv vadbene skupine (cicibani, dečki, mladinci, mešana skupina…),   2.   naziv športne panoge (odbojka, gimnastika, splošna vadba...),   3.   priimek in ime vaditelja, ki vadi skupino,   4.   strokovni naziv vaditelja (trener odbojke, vaditelj plavanja, profesor ŠV...),    5.   ozn ačite, na kakšen način poteka sodelovanje z vaditeljem,   6.   naziv športnega objekta, na katerem poteka vadba (Športna dvorana  Rogaška Slatina, Terme Rogaška…),   7.   Planinska in druga društva, ki gojijo pohodništvo, morajo za vsako  vadbeno skupino priložiti letni p rogram pohodov.  

    Urnik vadbe:  

 URA (OD  –   DO)   OBJEKT VADBE   (1)  URA (OD  –   DO)  OBJEKT VADBE   (2)  

PONEDELJEK      

TOREK      

SREDA      

ČETRTEK      

PETEK      

SOBOTA      

NEDELJA      

ŠTEVILO VADBENIH TEDNOV LETNO  (vpišite v okence desno  › )  Objekt vadbe ( 1)      Objekt vadbe (2)      

OPOMBE  1.   V ustrezni dan v tednu vpišit e termin vadbe in naziv objekta. V   kolikor poteka vadba v odprtih in  zaprtih objektih ,   navedite termine  tako za enega kot za  drugega.   2.   Vpišite, koliko tednov  na leto (število ) poteka vadba nave dene skupine v posameznem objektu.  

             

